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450 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Exklusivt boende med privat trädgård och stora terrasser i en exklusiv
medelhavsmiljö

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
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Modern design, ljusa rum, hemautomation,
wellnessområden, uppvärmd infinitypool och
utomhusutrymmen utformade för att njuta av klimatet och
utsikten året runt.

Detta enplanshus har utformats för att maximera naturligt ljusinsläpp,

rymlighet och en koppling till utomhusmiljön i varje rum. Vid inträdet

organiserar en bekväm hall effektivt vardagsrums- och sovrumsdelarna. Till

höger öppnar sig ett stort öppet vardagsrum och matsal med ett integrerat

kök, som sträcker sig över 31 kvadratmeter, som öppnar sig som hemmets

hjärta. Det moderna köket smälter sömlöst in i utrymmet och har gott om

förvaring, en porslinsbänkskiva och integrerade vitvaror.

Tack vare sina stora skjutbara fönster sträcker sig vardagsrummet ut mot en

spektakulär terrass på nästan 28 m² och en privat trädgård på över 30 m²,

vilket skapar en naturlig övergång mellan inomhus och utomhus, perfekt för

avkoppling, solbad eller måltider utomhus. Fastigheten erbjuder också trevlig

öppen utsikt och utmärkt naturligt ljusinsläpp.

Sovdelen består av två dubbelrum. Det stora sovrummet har en separat

omklädningsrum och ett eget badrum, vilket ger avskildhet och komfort. Det

andra sovrummet ligger bredvid ett andra komplett badrum, perfekt för gäster

eller familjer. Båda badrummen har högkvalitativa ytbehandlingar,

vägghängda toaletter och halkfria duschkar.

Fastigheten har kanaliserad luftkonditionering med individuell rumskontroll,

motoriserade persienner, ett hemautomationssystem och fiberoptiskt

internet. Dessutom erbjuder bostadskomplexet omfattande gemensamma

utrymmen inklusive en uppvärmd infinitypool, gym, bastu, paddeltennisbanor,

coworking-utrymmen, anlagda trädgårdar och områden utformade för fritid

och dagligt välbefinnande.

lucasfox.se/go/alt69638

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Spa,  Gym,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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